
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32004008L

2. Data e Regjistrimit 04/08/2023
3. Emri i Subjektit Signs Shop
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr: “Nderko Rino”, nr. 18, prane karburant 
Kastrati, Tirane, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit -Dizenjim logosh, prodhim, eksportim dhe montimin e 

tabelave te ndryshme me ndriçim, germave 3D Led, 
reklamave elektronike etj -Importimin e lendeve te para si 
materiale te ndryshme te domosdoshme per subjektin si Led,  
Pexiglas, Etalbond, Foreks, Adezive te ndryshme (te gjitha 
ngjyrat dhe dimensionet), Baner etj. -Importimin e 
makinerive dhe pajisjeve per prodhimin e reklamave dhe 
sinjalistikave te ndryshme. Sinjalistika te gatshme dhe pajisje 
te ndryshme per perdorimin ne fushen e reklamave. -Lende 
te pare si Bluza, Kemisha, Kapele, Stilolaps si dhe te gjitha 
produktet promocionale per evente te ndryshme. -Prodhim 
(shtypshkrimin), shperndarjen dhe tregtimin e botimeve te 
ndryshme si tekste shkollore (per te gjitha nivelet), libra 
artistike, tekniko-shkencore, enciklopedike, dispenca, revista 
gazeta, fletore, formulare, fletepalosje, pankarta, afishe, 
kartevizita etj -Kryerjen e veprimeve te sherbimit dhe 
riparimit te karakterit mekanik, elektronik, elektrik, 
komunale e te llojeve te tjera. 
Rudina Angjellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2023                Deri: 27/07/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

•Lenien peng ose ne hipoteke te pasurive te shoqerise; •Shit-
blerje te pasurive te paluajteshme ne pronesi te Shoqerise; 
•Te kontraktoje ne cfaredo lloj forme qofte, te marri hua tek 
shoqeria, te japi pelqimin ne emer te saj per paradhenie si 
dhe te behet dorezanes apo te garantoje ne emer te saj 
angazhimet ndaj te treteve 

12. Ortakët RudinaAngjellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BedriBuzi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Signs Shop
E-Mail: rudina.angjellari@gmail.com 
bedribuzi@hotmail.com 
Telefon: 0694055005 0692080078 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-186895-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F088C5FE-618F-4790-B089-BF3B4C047A97
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(i nëpunësit të sportelit)


